
Como Servizi Urbani srl a socio unico. 

Sede legale: Via Giulini, 15  – 22100 Como (CO) 

 Tel. 031262256 – Fax 0313309911 
 P. IVA e Cod. Fisc.02323170130 – REA N. 254975 – Capitale Sociale € 100.000,00 i.v. 

 COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai sensi del 

DLgs 50/2016 –   

                                                                                                                                

DETERMINAZIONE N. 05/17  DEL 24.01.2017 
 

 
OGGETTO: liquidazione competenze per ‘Consulenza Tecnica di parte nella c.c. 2616/14 
R.G. ZIPARO/CSU tribunale di Como’ n. CIG. Z0C1D0F242 
 

Il Dirigente 
 

Considerato che  CSU è stata citata in giudizio da un utente del Centro Sportivo Sagnino 
a seguito di un incidente occorso nel mentre disputava una partita di calcetto.  
che si è resa necessaria l’assistenza da parte di un C.T.P. individuato nel Dott. Luciano 
Redenti; 
che si rende necessario ora liquidare le competenze per l’attività svolta;  
Considerato quanto in premessa, e di procedere ai sensi dell’art. 6 del ‘Regolamento per 
gli affidamenti dei lavori, servizi e forniture sottosoglia comunitaria’, approvato dal 
Consiglio di Amministrazione in data 08/11/2016, per il quale ricorrono i presupposti per 
l’affidamento diretto del servizio;  
Ritenuto di procedere, ai sensi dell’art. il 36 c. 1 lett. A). Dlgs 50/2016 (ex art. 125, 
comma 11 del d.lgs. n. 163/2006), secondo periodo, all’affidamento diretto.  
Ritenuto che, l’importo della spesa risulta essere inferiore a 1.000,00 euro;   
Considerato che il Dott. Luciano Redenti ha presentato una richiesta di onorari pari ad € 
500,00.= oltre IVA; 
Visto il D.Lgs n. 50/2016; 

DETERMINA 

Di liquidare al Dott. Luciano Redenti via dei Castagni, 82 – 22038 Tavernerio (CO) C.F. 

RDNLCN48D29L071W P. IVA 00700450133 L’importo complessivo di € 500,00 

(Cinquecento/00) oltre IVA di legge; 

 

Di Assegnare il seguente numero di CIG:  Z0C1D0F242 

 

Como, 24.01.2017 

 

 

Il Dirigente 

Rag Marco Benzoni 


